ПО С ТАНО ВЛЕ НИЕ

А'.щ{инистрАции п,IпIиIцIIьпьног о оБрАз овАния
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

Ns //м
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постаЕовление админпстрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 25 декабря 2015 года JIЬ 1251 <<Об утверлцении муниципальной

программы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
((Развитие сельского хозяЙства и реryлирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствIrя>>

В цеJIях уточнения целевых показателей муниIшп€шьной програп,Iмы

муниципаJIьного образовшrия Приморско-Ахтарский район ((Развитие

сельского хозяйства и реryлIфование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и цродовольствия>, администрация муниципzrпьнопо образования

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1.В постановление администрации муниципапьного образоваrrия

Приморско-Дхтарский район от 25 декабря 2015 года м 1251 (об утверждении
,rуrr"цйrrапьной программы муниципального образоваrrия Приморско-

Дхтарский район ((Развитие сельского хозяйства и реryлИрование рынкоВ
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)) внести след/ющие

изменения: приложение Ns 1 к муниципаJIьной программе муниципального

образования Приморско-Ахтарский район ((Развитие сельского хозяйства и

реryлирование рынков сельскохозяйственной цродукции, сырья и

продовольствиg)) изложить в новой редакции согласно приложению Nsl к
настоящему постановлению.

2. Огдеrry информатизации и связи администрации муниципапьного

образования Приморско-Ахтарский рйон (сергеев) обеспечить ра:}мещение

постаноВления на официальном сайте администрации муниципшБного

образования Приморско-Ахтарский район в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности за},IеститеJIя главы муниципального образоваrrия

Приморско-Дхтарский район, начЕLльника управпения сеJIьского хозяйства и

охраны окруж.lющей среды А.П. Русс.
4. Постановление вступает в сиJIу со дня его подпис€tния,

Глава муниципаJIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

Ёl
с)Е
с)н
Klо
с!чо
о
!)
ыа
с)

N

о

о-бl :* о\

о\-
ь9

Ф*
ij9 гt

\о

\о-
ь9 r.l

оь
F

Glно ý

ЕQ)д
о
>l

-:|

Ёd (n

о
rrо
mо
Фк
оgýнtd с)

ýýбо
0)

к'

N

2,ý

!ц
Е
Е
д
rr
оti-н
,lý
о
*rд
ll
F)

нlitll
-нЕЕ
l*l

Е{l-цн
f{)

Е
оliн
н
Едн
liFl
н
-н
lllt-
ll
Ёl
-I
ц
cY)

:Ёl
1_1.ъ
н
lн

но

2

)ýоýЕý
Еа[

ааЕ:lýЁЕýв

Ё,FЁFЁЁFЁЁ

ЕаýЁýýýýt

х* а
LrДо i,-2а

Elol

:Nl

ff*'

€N
$*\|
E\l
Qц.trU

Ён*
F. Ёý

2 g нцЁ8
F Rв

вýfr5ЕЕ
ЕЁý

нi
Еь
}1

ЁЁýЁý

Ён ЁЕý

rЁЁЁЁ
Е яё н Ё

ЕЕВЕЕв

ýЕЕвЕý

ЕЕýil[f,

1ЕЕЁЁЁ

аý€ЕЁЁ

ýЕвЁЕЕ

)ý д)ý

Ё ýЕ

IBýHý U,В,ЁitrфоЕ

ЁааЁ

ЕЕýЁ
gý,aý

[ЁЕЕН .л< оьЕ( г ýнл-ýчЕ

в н}ý
Е ýýЕ
о al< *EE*,S

ЕЕЕý

iнЁ ý

ан н ý
,*ýя

ý;вtо9ýý8ЕЕs

Ё ý ЕЕх 9 ыR
=йНб}Ё ý:
ЁFЦ Е ý

н Е Е.ýн trаd,_lo о
> в ЕЁ99Еý
Е Ёб,Б

iЁ е Е'чýi)
*ЗýЕgýEB

сЁ

clр
оа

Býl
HElныýl дltrнlýolEr trllý9l
ýg

l.lф бl

ýЕёа
El Е Е8
Ёt ý ý Ё

flЕýý
ýЕ ЁЁ

нвЁз

Е|Ё,ЕЕ

flЕ-Ёý

ЕlЕЕЁЁ

ElBЕHв

вýýllв

ЕЁýýтЁ

ЕilЁЕЕЁ
дýЕý,Е а

rпО\ \о
tln\о v,l =ы

ra
оо

N вчgE =ý

ralф бl
lаЁоо\о бlфЁ

v-)rпt
ar.|

rn
оо

с\t Е+ о9
-or

|.1
оо

N ЕR о
оlпйО

N

olф ý ýý
о

са l/)
Ё ral

N

бlф о чоо
Х=
;бl

ог-о\о лп

Ф
оо rn

ооо
.jN
oNо\ саЁСО

l.,)r..)Nrл о\

c.l
с.)

t) (v)

х а
tr оноlr о, о

li

Ф
к
Kl
!е

8я
ьо)ý )ýыKlЁ, о.
Яя
Eg
.а,Ё
х*Е<
ýё,.о
Еý
цо.tFr
БЕKLi

)ý 9l

ЁЁitr ý1l

р нё
R Ё Е]Фс)даЕ чнбх
ý аý
bztrEн {Е<ЕЕ
ЁНЁ

ё,ý 1?х х
Ё ерооу
Е,аlЁ

ýЕв

.гý а

вн Ё
а.ý н

ЕЁ ЕgЕ Е

,ýа ýdr#h но- Ej

Бý gl
БЕ ёЕЁý Еt?rх о о9о ЕФ
ЕЕыЕЬ

ЁЁýýý

ýеЕ+F

нl
*lнlо:ý l

ýЕ
|н1 ]trlý

ЕЕ ]

ЁЁ()>l
lýA ýкх_ чо)У Er

ян зVнЁЕЁ с)

Еý Еg8 9Ф ýлýý.,ннЕдоtr
HEi(Jý

ёЦ,н Ё

ýFt+
с{ бi бl

сч
с{

бI

о оо о \о
tо Ф о

о оо о \о(n о о

\о о Фо оФ о

о\(n Ф оо оо о

со
гt о ооо Фо

\оt о ооо оо

Е, N(n
г*

о\
о\ оФ

о\
гt

о
l.) оýýýо ФФ

(n t") (n(а(n a.t

к
Ф

ц
с)

к
с)Е

фЕ
tq)

^lKlI

El
Ol
ýl
Фlolxl
Pl
о|чl()l

Ёl
Фl
Ol
ýl
ltl()l
Gll

Et

;l
,ýl
ýl
El
Фlol
Е{
(l)l
trl
с)l()l
ýl
xl
ýlOl
Фl

ýl
Hl()l
ýl
Hl
Hl()l
Фl
ýl
trl
(Dl
Ed
(l)l
trllolol
trlvl
cn

2
Енк
а
оа
с)

Фо
фо
оо

Ес'
\ооо
х
El
tr
Gt

х
ц

с'
trоа
(f)

нь
о
Фно
0)

о
ь4

sЕхБ
хоно

Е
Е

ýхtа
с) ýl

но
оýчю

х
tЁдýЕ
ЕЕоЕнБычýкЕоБtr

tЁ

R
trоао
ь
Еоа
ý1

,ýоlrФ

х
Е
д
а

о
о
о
trно(l)
ý
ох

х
Е
q)

фо
но
одно
0)

о
ь4

х
Е
ао
с)кcl
d)
о)
\о

х
Е
ноЕ
х

cl
}со
Фо
с)

Е(

Et

х
Er
\оо
)ý
q)

с)
Ф
trо
\о
F{о
к
Ф
ао
Kl

Klн
EI
Gl
Ё)

о

с)

Ф
Et

х

х
ц
нод
х
)ý
0)

с)
с)Ёо\о
к
clк
trlч
ý

о

с)к
х

Е8.(JH,Еь
*0))ýаýЕ1ч
с) :j

Kt |iн!*
{ý

оно
д
а

ь

аон
даон
(Ё

к
ý
ь
о
оrr
к'Ёю
оцо
а
Klн

Klо
lо
а6
аон
с)д
оkо
ý1о
6)

ноо
с)

о
Q)

с)

с)

о
о)
\оо
д
о)

Iочоао
а
ЕЁ

ctдо(r)
Glа\оо

х
Е
нод
D<

х
fi
ао
с)к
Kl

с,)ою
ноо

о
trо
у
к
Klяоа

еq)а
но
Kl

tr
х
Е
но
Ф

х

бl

2
6)

нк
а
оао
оо
Фо
оо

9ýbLHЁ9фб
ё Эд ;х EbýsB

ЕЁЁЁЁвЁ

ýЕЁlёЁ'Ё

ЁiЕýЕвt

ýЁаЁввЁ

>i
Ф
ý1

ц

Q)ко
Ф оой!

R

он
о
Фнод
он
ооно
ýt

н
Kt

в
Kl
Ё)

но
Gl

ц

Kl
Фодно
)ý
ц
с)ох

Kl

ао,а'

Е
Gl

хц

о
о
tr
ф

а

дон
коа
}1

х
Е
=оьа
к
о
\оьо
однооf
tr
Etох

g

Е

Ео
,ý
к'
с) х

д

Ktд
еЕ
Енио
5к
оаEl tr
9вol,днно
ц,
i21а9
яБ
ЁlЕ
на,ЁЕ
ф (!)оtrхо

Еао,g,
х
ц
а
)ý
Ф
он
Ф
Klнокоан
одноо

о
ь4

к
о
Ео
trо

sса
с!
aо

со
сасап

с{
с.)
N

ч
с\l

с?)

н**

ýЕрн
HlЁд
Еý.
dpФхну

Е ýЕo!ltrФх 9айос,
Е *аа *99 аtsЕа& 5ia|ОЕЁHjЕ сrйа я9ь Eiý $ýý6Е l,ýнцъч5 ьАн Е8
х Qоб Ё"1
oKl

ý Еýg ýао, ýоЕ gý
,в ЁЕ

Е
,ýЕ

Е ЁЁ
Е ý ЕЁ
,ЕнЬЕ

ЁЕЕ Ё

Е8ýtо дý ;+

9 ав F
Ё ?, ý
ýЕýЕ
gЁвн
д(d о ýоЕtt.ar о с)

-ЕýЕдбаб
ёБ ýЕiJ ýG] о

о

оно!iодclнх
tо

!aоао
а
clо
ý(
Ф

оч
оцо

о
Et

Е
Еоа
оаlr
Kl

ЕвЕýЕflё

пЕЕЁЁЁЁ

ýЁ[вЁЁýý

,ý Е ýý ýа

}ЕlýЁЕЁý

Ёý-ЕЁЕЕЕ

tf
2
о)

нц
а
оаq)

оо
до
оо

оФ о Ф

Ф оФ Ф о

о NЁо\ о\\о \о

rп

f-
с.)

о

а tооо\ о\\о \о
cn\о
сп

о

Ф
о\ спфо\\о \о

о\(n
(а о

о ra xf
о\ бlааt* о\

t.r
о

о vr оло\о
l,.) \о

l',)
фг-N

\о

\оЁФ оофг*
лп !л

о
фьбl

\о

са an c.l (n

ко Kl cl
ъъ

()lfдо к
с)

о

яFннУ.нФ,хдн
чЁ

Ф
!ано
lý
Е(
с)охоаЧ;i()с)ЁEtsi.=оiJ, о

х
Ен
Kl
Е(о
ко

ýtrl
о

Hfr,
ýЕo,i
Fc)gl.

ьиьЕ
Нв
iЁ \о
о,gEi о.
Bhjс) ;д

} *э
*Ц ýН
Е€ в Е Е(g\о ý x,nvлччч

ýаЁЁЕ

хд
фо
\ооюо
а
с)
с)
ýа
Nйцоtrl Фос)Ei dо.ЕgН
(dФ
Еа()>
к!1о>ф!(9оЕс)
а9,
Бадн
8а

Е
Фн
ýl
х
)ý
!)
!)н
к
Ф\оо
lдон
ý'

о
о
trlноq)

Е1о
ч

t l.t rп
с]
rn

aо
\а

t

ооьд

(Ё
дн
,R
цс)
я
оrrо

ýвЕп
н,Е Е н.

8,ý Е
,Е

; вЕ Е
Е{ на

ЕанЕЕtgЁý

вý Е ý

ноо

сЁ
с)ца
чЁ\J сd)ýtr
Еtк
нрrЁý
I-i }t

!l с)l.i чr.9б,), Ф

ýSýýýý
\ýýоý
*ý
S ýi.ýх
€ во

ýý,ý*8ý
ý ý,ý

ýчý
sýý
ýýýýSS

ý ýý*ýsýýýФЁ'ýsý
ýýý
ý ýý

ý,ý ý

ýýý
Вхý
ýýý

вýý

ý:ýt5ýý
,ý

ýý

ýýво ч)ý
Sý)

кё ý
ýýх

ýýý

ýý *
ýýs
ýý ý

ý ý,ý,Ё8
дýх* л

ýý ý
ýýý\J\ý ý

о

о

о

о

о
\о

Ф
\о

о
\о

о
\о

cn

он

)ý
нк
а
оа
Ф

хц

оо
Kl

ок

lо

од
Klно
Ёд
Е(

с)к
(.)
Еоан
ко
д
с.)

Ф

Еькое

)ý
о

одноЁц
с)охо
}1од
оо

)tr
о

Kl
trо
с)

а
0)а

0)
дюо
чr.l

tal